
 
Pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Tukuma ledu halle” 

Informācija par komercdarbības veidiem un pakalpojumiem 
 
 
Darbības veidi (NACE 2.redakcijā): 
Sporta objektu darbība (9311) (pamatdarbība); 
Citur neklasificētas sporta nodarbības (9319); 
Izmitināšana viesnīcās un līdzīgās apmešanās vietās (5510); 
Sava vai nomātā nekustamā īpašuma izīrēšana un pārvaldīšana (6820). 
 
Sabiedrība neveic Statūtos neiekļautu komercdarbības veidu. 
 
Pakalpojumi 
 
Sabiedrībā pakalpojumus sniedz divās atklāta tipa sporta bāzēs – “Ledus halle” (Stadiona ielā 3, 
Tukumā) un “Sporta klubs” (Brīvības laukumā 8, Tukumā). 
 
Sporta bāzē “Ledus halle” darbojas hokeja laukums ar telpām sportistiem, personālam un 821 
sēdvietu skatītājiem. Pakalpojumi - ledus laukuma noma, publiska slidošana, slidošanas inventāra 
nomas, slidu asināšana, sporta palīgtelpu (žāvētavas, garderobes) noma. 
 
“Ledus halle”” sportisti var trenēties vienlaicīgi vairākās sporta telpās – gan uz ledus, gan kādā no 
sporta zālēm. Telpas ir aprīkotas ar atbilstošu sporta inventāru. 
 
Uz ledus trenējas biedrības “Hokeja klubs Tukums” audzēkņi hokejā un daiļslidošanā. Ledus 
laukums ar palīgtelpām tiek uzturēts labā kvalitātē, tādejādi ir piesaistītas vismaz septiņas hokeja 
amatieru komandas, kas te trenējas vai organizē savus sporta pasākumus. 
 
“Ledus hallē” piedāvā fitnesa pakalpojumus saskaņā ar apstiprināto maksas pakalpojumu cenrādi. 
Piedāvājumā - individuāls sporta zāles apmeklējums, no vienas reizes līdz neierobežotam 
apmeklējumu skaitam, viena vai trīs mēnešu periodā. 
 
Sporta bāzē “Sporta klubs” tiek nodrošināts pakalpojums - sporta zāles noma. “Sporta klubs” ir 
galvenā Tukuma novada pamatskolas “Spārni” sporta nodarbību vieta, Tukuma Sporta skola to 
izmanto savām nodarbībām, bet tautas sporta entuziasti – volejbolam, basketbolam, vingrošanai 
un citām sportiskām aktivitātēm. “Sporta klubā” tiek nodrošinātas nedzīvojamās telpas biedrības 
“Tukuma invalīdu sporta klubs” darbībai un biedru aktivitātēm. 
 
Izmitināšana viesnīcā 
Sabiedrībā viens no pakalpojumiem ir izmitināšana viesnīcā uz dienām vai nedēļām, īslaicīgas 
klientu uzturēšanās mērķiem. Nakšņošana tiek piedāvāta mēbelētu viesnīcu standarta numuros. 
Papildu pakalpojumi, piemēram, veļas mazgāšanas un žāvēšanas pakalpojums, fitnesa un 
vingrošanas zāles, konferenču un sanāksmju telpu izmantošana, kā arī atpūtas iespējas saunā. 
 
Sabiedrība vienlaikus piedāvā viesnīcas pakalpojumus sportistu grupām, tai skaitā, sporta 
nometnēm, kuru pamatmērķis ir izmantot  sporta bāzi treniņiem vai sacensībām. 
 
Augstas klases sportistu un to treneru vajadzībām tiek nodrošināts, ka vienā istabā dzīvo ne vairāk 
kā divi sportisti. Pieejama veļas mazgāšanas un žāvēšanas telpa, telpas mācībām vai konferencēm, 
telpas pavadošajam personālam, tai skaitā treneriem. Ēdināšana, vismaz trīs ēdienreizes dienā, 
iespējama viesnīcas tuvumā. 
 



Viesnīcas darbība Sabiedrībā ir cieši saistīta darbībām sporta objektos. Vasaras laikā, no 25. jūnija 
līdz 31. augustam, viesnīca pamatā ir slēgta individuālajiem klientiem, lai uzņemtu sporta 
nometnes. 
 
Nekustamā īpašuma izīrēšana un pārvaldīšana  
Sabiedrība iznomā sporta infrastruktūru sporta objektu darbības ietvaros. 
 
Saskaņā ar pašvaldības deleģējumu Sabiedrība nodrošina sporta telpu pieejamību: 

 Tukuma novada izglītības iestādēm – slidošanas nodarbībām; 
 Tukuma Sporta skolai – sporta nodarbībām; 
 Biedrībai “Hokeja Klubs Tukums”, kura realizēs sporta interešu izglītību, - sporta 

nodarbībām; 
 Tukuma novada pamatskolai “Spārni” - sporta nodarbībām. 

 
Sabiedrība ir iznomājusi brīvās telpas frizētavas, divu fizioterapeita kabinetu un kafejnīcas 
darbībai. 
 
Katru gadu Sabiedrība ar Tukuma novada pašvaldību slēdz līgumu par sanitāro telpu (publisko 
wc) uzkopšanu, paredzot, ka Sabiedrība ar saviem spēkiem un tehniskajiem līdzekļiem veiks šo 
telpu uzkopšanu Ledus hallē ar kopējo platību 60,2 m2 un Sporta klubā ar kopējo platību 3,4 m2 .  
 
 
Aktualizēts 02.12.2025. 


